



Z MODLITWĄ PRZEZ ŚWIAT

WERONA – MADONNA DELLA CORONA – JEZIORO GARDA – MALCESINE – RIVA DEL GARDA – CANAZEI – MOLVENO – BRESSANONE – PRZEŁĘCZ BRENNERO – KRISTALLWELTEN – INNSBRUCK – CHUR – CZERWONY POCIĄG – TIRANO – MEDIOLAN – BERGAMO

| TERMIN: **19.05 – 25.05.2027**

| CENA: **5 790 PLN/os.** (dla grupy 46 osób)

| PROGRAM:

Dzień 1: **WYLOT Z KRAKOWA DO BERGAMO – WERONA**

Spotkamy się na lotnisku Kraków-Balice na trzy godziny przed wylotem o godz. 6.00. Odprawa biletowo-bagażowa. Wylot z Polski o godz. 08.50. Lądowanie na lotnisku w Bergamo o godz. 10.35. Tego dnia zwiedzimy wspaniałe miasto północnych Włoch, będące jednym z atrakcyjniejszych ośrodków architektury i sztuki – **Werone**. Zobaczymy Piazza Bra z rzymskim amfiteatrem Arena z I wieku – trzecim co do wielkości starożytnym amfiteatrem we Włoszech, Plac delle Erbe, dawne forum rzymskie z licznymi kafejkami, restauracjami i straganami. Dalej nawiedzimy Katedrę św. Zenona, a następnie przejdziemy przez most kamienny nad rzeką Adyga. Będąc w Weronie zobaczymy również Casa di Giulietta ze słynnym balkonem szekspirowskiej Julii. Następnie przejedziemy do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 2: **MADONNA DELLA CORONA – JEZIORO GARDA – MALCESINE – RIVA DEL GARDA**

Rano śniadanie. Następnie udamy się na górę Monte Baldo, gdzie znajduje się przyklejone do skał na wysokości 700 metrów n.p.m., nad doliną Adygi, Sanktuarium **Madonna della Corona**. Początki tego miejsca sięgają XIII wieku i do dnia dzisiejszego jest ważnym miejscem pielgrzymkowym, do którego przybywają wierni, aby oddać cześć Matce Bożej. Następnie udamy się na panoramiczny przejazd nad **Jezioro Garda**. Stąd odpłyniemy stateczkiem na rejs wzdłuż malowniczych brzegów Jeziora Garda z **Malcesine**, którego urodę podbija majestatyczny, wznoszący się na skałach Castell Scaligero. Rejs zakończymy w urokliwym **Riva del Garda** – kurorcie zatopionym w gajach oliwnych, cytrusowych i palmowych. Przejazd do hotelu w okolicach Trydentu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 3: **MOLVENO – BRESSANONE**

Po śniadaniu przejedziemy do **Molveno** – możliwy wyjazd kolejką na górskie tarasy widokowe, skąd będziemy podziwiać malownicze panoramy jeziora Molveno oraz majestatyczne szczyty (atrakcja uzależniona od technicznych harmonogramów funkcjonowania kolejki; zdarzają się okresy konserwacji i wyłączenia działania). Następnie udamy się do **Bressanone** – malowniczego miasteczka rozciągniętego po dwóch stronach rzeki Isarco. Nawiedzimy zespół

klasztorny z krążgankami otaczającymi ogród, których sufitowe XV-wieczne malowidła ukazują w całej mocy geniusz artystyczny tego miejsca. dopełnieniem będą barokowe malowidła wnętrza katedry wraz z bogactwem marmurowych rzeźb i decorów. Pospacerujemy po starówce zachwycając się pastelowymi elewacjami kamienic oraz podziwiając niepowtarzalne zdobienia i kunsztowną twórczość budowniczych tych dzieł. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 4: **PRZEŁĘCZ BRENNER – KRISTALLWELTEN – INNSBRUCK**

Po śniadaniu przejazd przez **Przełęcz Brenner**, położoną na granicy włosko-austriackiej. To malownicze miejsce, które przyciąga swoją naturalną urodą i historycznym znaczeniem. Szlak oferuje wspaniałe widoki na otaczające góry. Następnie znajdziemy się w magicznym świecie szkła, czyli słynącej na cały świat wystawie kryształów Svarovskiego – **Kristallwelten**. To jedyne w swoim rodzaju muzeum stworzone zostało przez wybitnych artystów, którzy swoimi wizjami wprowadzają nas w niezapomniany i bogaty świat kryształowych pomieszczeń mieniących się feerią barw i zachwycających kształtów. Następnie przejedziemy do stolicy Tyrolu – **Innsbrucku**. Tutaj podziwiać będziemy bogatą architekturę miasta otoczonego dostojnymi alpejskimi szczytami. Pospacerujemy najbardziej reprezentacyjną ulicą miasta, czyli Maria-Theresien Strasse, przy której stoi Kolumna św. Anny, Kaplica św. Jerzego i budynek Parlamentu Kraju Związkowego. Zobaczymy symbol Innsbrucku – balkon z dachem pokrytym 2657 połączanymi płytkami, który został wybudowany na życzenie cesarza Maksymiliana I. Odwiedzimy budowaną od XII w. Katedrę św. Jakuba, bogato zdobioną barokową ornamentyką. Po skończonym zwiedzaniu przejazd na nocleg. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 5: **CHUR – CZERWONY POCIĄG – TIRANO**

Po śniadaniu przejedziemy do szwajcarskiego Chur – uchodzącego za najstarsze miasto w Szwajcarii słynące z bezcennej starówki i zachwycającej romańskiej katedry. Następnie udamy się w panoramiczną podróż najpiękniejszą trasą kolejową na świecie słynnym "czerwonym pociągiem". Czerwony pociąg na 122 km trasie pokonuje 55 tuneli oraz 196 wiaduktów i mostów oraz wzniesień o nachyleniu do 70%. Niesamowite wrażenia widokowe gwarantowane. Na wysokości 2253 m n.p.m. znajduje się najwyższy punkt kolei - Ospizio Bernina. Ta maestia inżynierii kolejowej, wpisana na listę UNESCO, określana jest przez wielu podróżników, jako najbardziej niesamowita rzecz, jaką widzieli w życiu. Pociągiem pokonamy trasę ze szwajcarskiego Chur do włoskiego Tirano. Miejscowość ta stała się ważnym miejscem tranzytowym dzięki Kolejom Retyckim, które linie łączącą je z Chur uruchomiły w 1908. Wieczorem przyjazd do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 6: **MEDIOLAN**

Rano, po śniadaniu wyjedziemy do **Mediolanu**, stolicy Lombardii. Zwiedzanie miasta rozpoczniemy od okazałego Palazzo Sforzesco, jednego z najwspanialszych pałaców w Italii, który był siedzibą potężnego rodu Sforzów. Dalej reprezentacyjną aleją via Dante dojdziemy do Katedry Duomo. To największa na świecie katedra gotycka, zwana przez niektórych „poematem w marmurze”. Bogate wnętrze katedry kryje grób wielkiego włoskiego świętego – św. Karola Boromeusza. Kontynuując nasz spacer dojdziemy do Galerii Vittorio Emanuele, aby podziwiać jej wytworne wnętrza. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 7: **BERGAMO**

Po śniadaniu udamy się na krótki spacer po **Bergamo**, gdzie poznamy urokliwe zakątki Citta Alta – górnej części starego miasta otoczonej weneckimi murami, wpisanej na Listę Światowego Dziedzictwa Unesco. Zwiedzimy Katedrę pod wezwaniem św. Aleksandra, zachwycimy się barokowym wystrojem Kościoła Santa Maria Maggiore – bogatym w kamienne i złoczone rzeźby, arrasy, mieniące się kolorami freski i malowidła ścienne. Odwiedzimy kaplicę Colleoni, misternie zdobioną zarówno zewnątrz, jak i wewnątrz. Pospacerujemy wokół Placu Vecchio podziwiając wspaniałą i bogatą zabudowę najbardziej reprezentacyjnego placu w mieście. Następnie udamy się na lotnisko. Odprawa biletowo-bagażowa. Odlot z Bergamo o godz. 19.35. Powrót do Krakowa o godz. 21.20. Zakończenie pielgrzymki.

CENA ZAWIERA:

- przelot samolotem na trasie Kraków – Bergamo – Kraków, bagaż rejestrowany do 20kg, mały bagaż podręczny 40x30x25cm; odprawa on-line, losowy przydział miejsc w samolocie
- transport komfortowym autokarem na trasie pielgrzymki

- 6 noclegów w hotelach 3* (pokoje 2-, 3-osobowe z łazienkami)
- wyżywienie 2 x dziennie: 6 śniadań, 6 obiadokolacji (wg programu)
- **przejazd panoramicznym „czerwonym pociągiem”**
- ubezpieczenie Signal Iduna: KL (30 000 EUR), NNW (15 000 PLN), bagaż (1 000 PLN) z uwzględnieniem ryzyka chorób przewlekłych
- opiekę doświadczonego polskojęzycznego pilota
- składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (10 PLN) oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy (10 PLN)
- przedstawiony program zwiedzania
- podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

- biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, rejsu statkiem po Jeziorze Garda, przejazdu kolejką górską, przewodników lokalnych i innych opłat związanych z realizacją programu, słuchawek podczas zwiedzania, obowiązkowych napiwków, taks klimatycznych – łącznie ok. **180 EUR/os.**, zbierane przez pilota grupy w autokarze (podana kwota jest orientacyjna i może ulec zmianie, gdyż w trakcie trwania sezonu ceny biletów wstępu zmieniają się dynamicznie, niezależnie od Orlando Travel)
- napojów do obiadokolacji
- dodatkowego ubezpieczenia kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej (w tym rezygnacji spowodowanych zachorowaniem wskutek Sars-Cov1 i Sars-Cov2) oraz przerwania imprezy turystycznej spowodowanego zachorowaniem na COVID-19 (**300 PLN/os.**, płatne w dniu zapisu na pielgrzymkę)
- wydatków własnych
- dopłaty do pokoju jednoosobowego (na zapytanie, za dodatkową opłatą ok. 1 200 PLN/os.)
- świadczeń niewymienionych w ofercie

WAŻNE INFORMACJE:

1. Prosimy o zabranie ważnego dokumentu tożsamości – dowód osobisty lub paszport.
2. Oferta została przygotowana na dzień **14.09.2026** r. według obowiązujących w tym dniu cen paliw i kursów walut. W przypadku wzrostu tych cen, cena będzie rekalkulowana.
3. Nie ponosimy odpowiedzialności za jakiegokolwiek zmiany dokonane przez linie lotnicze, w tym zmiany godzin przelotów, zmiany opłat paliwowych.
4. Zastrzegamy sobie możliwość zmiany kolejności zwiedzanych obiektów.
5. Gwarantujemy rezerwację Mszy św. na trasie zwiedzania.
6. Wysokość składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy (ujęte w części CENA ZAWIERA) z tytułu zawartej umowy o udział w imprezie turystycznej określa Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22.12.2020 r. (poz. 2372, 2379).
7. Aktualne informacje dotyczące warunków wjazdu na teren poszczególnych krajów przez polskich obywateli znajdują Państwo na stronie internetowej: <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych>. Podróżni zobowiązani są spełnić wymienione na stronie rządowej warunki (w tym te dotyczące wymaganych dokumentów). Zmiana warunków wjazdowych nie stanowi podstawy do bezkosztowej rezygnacji z wjazdu.
8. Data przygotowania oferty: 14.09.2026 r. Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art.66 par.1 Kodeksu Cywilnego.